2024 年 4 月吉日

関係者各位

院内ネットワークシステム停止及び計画停電作業に伴う

救急受入停止について

平素より当院の運営において、格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、5 月 11 日（土）に院内ネットワークシステムのメンテナンス作業

及び電気事業法に基づく計画停電作業を行うこととなりました。その作業時間帯

は、電子カルテ等のシステム停止と停電のため救急病客の対応が困難となります。
つきましては、勝手なお願いで恐縮ですが、下記時間帯の救急病客の受入停止

に御理解御協力を賜りますよう御願い申し上げます。

記

【日時】

２０２４年５月１１日（土）１７：３０  ～ 翌４：００（予定）

以上

〒700-0804

岡山市北区中井町 2丁目 5-1

社会医療法人社団十全会

心臓病センター榊原病院

院長 榊原 敬

TEL086-225-7111

担当 事務長 室山英輝